V  dohodnuté ceně                                                                                                   129 000,-Kč 

Převzal: 

Nejsem plátce DPH 

MgA.Magdalena Rafl Bursová akad. mal. a rest. 
Radimovice 5, 463 44 Sychrov 
Mobilní tel.:  6 0 4  3 3 9  1 7 1 

K úhradě celkem: 129 000,-Kč 

Slovy: jednostodvacetdevěttisíckorunčeských